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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvaske med sæbe og
engangsaftørring i butik, delikatesse og konditorafdeling,
stikprøvevis temperaturkontrol i køle- og frostrum samt
tildækning af fødevarer. Konkret vejledt om løsningsmuligheder
for vurdering og udskiftning af hætter til stikvogne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleskabe inkl. hylder og
gummilister, vacuumpakker, røremaskine og bordoverflader i
delikatesse, renholdelse af kølerum med færdigvarer inkl.
hylder og fordamper, skåle med cremer i konditorafdeling
fremstår visuelt rene. Kontrolleret procedure for anvendelse af
desinfektionsservietter til pålægsmaskine efter endt rengøring.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: renholdelse af stikkontakter i
køle/fryserum
Følgende er konstateret: Stikkontakter ses med mørke
fastgroede belægninger på/rundt på stikkontakter i køle- og
frostrum.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsforslag til øget rengøring af
stikkontakter.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden har træplade for ødelagt vinduesparti, vejledt om at stoppe
"hængende" isoleringsmateriale op, så det ikke hænger frit ned.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige procedure for varemodtagelse og opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav.
Kontrolleret: Dokumentation for udført egenkontrol for varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra sidste
tilsyn (november 2024) og frem til dags dato
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrollens gennemførelse for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra januar 2025
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at følge egen frekvens for dokumentation af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


